



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 696 591
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLEKKPATRON.NO. AS
Forretningsadresse: Helleveien 329
3790 HELLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Ramberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3		
Annen driftskostnad	3	70	-29 880
Sum kostnader		70	-29 880
Driftsresultat		-70	29 880
Annen rentekostnad		-829	30 123
Sum finanskostnader		-829	30 123
Netto finans		829	-30 123
Ordinært resultat før skattekostnad		759	-243
Skattekostnad på resultat	4	167	-53
Ordinært resultat etter skattekostnad		592	-190
Årsresultat		592	-190
Årsresultat etter minoritetsinteresser		592	-190
Totalresultat		592	-190
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	592	
Overført fra annen egenkapital			-190
Sum overføringer og disponeringer		592	-190



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		53
Sum immaterielle eiendeler			53
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6		
Sum anleggsmidler		0	53
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	1 893 000	1 893 000
Fordringer			
Kundefordringer		190 470	190 470
Sum fordringer		190 470	190 470
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		30 803	3
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 803	3
Sum omløpsmidler		2 114 273	2 083 473
SUM EIENDELER		2 114 273	2 083 526
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Overkurs	5	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 345 551	1 344 959



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital		1 345 551	1 344 959
Sum egenkapital		1 449 551	1 448 959
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	395 582	452 838
Sum annen langsiktig gjeld		395 582	452 838
Sum langsiktig gjeld		395 582	452 838
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	114	
Skyldig offentlige avgifter		4 123	4 123
Annen kortsiktig gjeld		264 904	177 606
Sum kortsiktig gjeld		269 140	181 729
Sum gjeld		664 723	634 567
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 114 273	2 083 526



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 539432

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 696 591
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLEKKPATRON.NO. AS
Forretningsadresse: Helleveien 329
3790 HELLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Ramberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2023



Organisasjonsnr: 987 696 591
BLEKKPATRON.NO. AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3		
Annen driftskostnad	3	70	-29 880
Sum kostnader		70	-29 880
Driftsresultat		-70	29 880
Annen rentekostnad		-829	30 123
Sum finanskostnader		-829	30 123
Netto finans		829	-30 123
Ordinært resultat før skattekostnad		759	-243
Skattekostnad på resultat	4	167	-53
Ordinært resultat etter skattekostnad		592	-190
Årsresultat		592	-190
Årsresultat etter minoritetsinteresser		592	-190
Totalresultat		592	-190
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	592	
Overført fra annen egenkapital			-190
Sum overføringer og disponeringer		592	-190



Organisasjonsnr: 987 696 591
BLEKKPATRON.NO. AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		53
Sum immaterielle eiendeler			53
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
Sum anleggsmidler	6	0	53
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	1 893 000	1 893 000
Fordringer			
Kundefordringer		190 470	190 470
Sum fordringer		190 470	190 470
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 803	3
Sum omløpsmidler		2 114 273	2 083 473
SUM EIENDELER		2 114 273	2 083 526
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Overkurs	5	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 345 551	1 344 959
Sum opptjent egenkapital		1 345 551	1 344 959
Sum egenkapital		1 449 551	1 448 959
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	395 582	452 838



Sum annen langsiktig gjeld	395 582	452 838
Sum langsiktig gjeld	395 582	452 838
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	114	
Skyldig offentlige avgifter	4 123	4 123
Annen kortsiktig gjeld	264 904	177 606
Sum kortsiktig gjeld	269 140	181 729
Sum gjeld	664 723	634 567
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 114 273	2 083 526



Organisasjonsnr: 987 696 591
BLEKKPATRON.NO. AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap

2022

Blekkpatron.no. AS

Org.nr.:987 696 591



Årsberetning 2022 for Blekkpatron.no. AS

Virksomhetens formål er å drive salg av datautstyr og kontorrekvisita med forretningskontor i Kragerø kommune.

Styret og daglig leder mener årsregnskapet med noter gir et rettviseende bilde av virksomhetens utvikling, resultat og stilling ved utgangen av regnskapsåret. Det har i regnskapsåret ikke skjedd endringer av overordnet eller strategisk betydning. Som det fremgår av balansen, anses både egenkapitalen og likviditeten som tilfredsstillende.

Styre og daglig leder kjenner ikke til forhold av betydning for å bedømme virksomhetens stilling som ikke fremgår av årsregnskapet med tilhørende noter samt årsberetningen.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av en mann.

Virksomheten har ingen konsesjonspliktige utslipp. Styret og daglig leder kjenner heller ikke til at virksomheten på annen måte forurensar det ytre miljø.

Kragerø, den 27.06.2023

Johan Ramberg
Styreleder og daglig leder



Resultatregnskap

Blekkpatron.no. AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	3	<u>70</u>	<u>-29 880</u>
Sum driftskostnader		<u>70</u>	<u>-29 880</u>
Driftsresultat		<u>-70</u>	<u>29 880</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen rentekostnad		<u>-829</u>	<u>30 123</u>
Resultat av finansposter		<u>829</u>	<u>-30 123</u>
Resultat før skattekostnad		759	-243
Skattekostnad på resultat	4	<u>167</u>	<u>-53</u>
Resultat		<u>592</u>	<u>-190</u>
Årsresultat		<u>592</u>	<u>-190</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	592	0
Overført fra annen egenkapital		<u>0</u>	<u>190</u>
Sum overføringer		<u>592</u>	<u>-190</u>



Balanse

Blekkpatron.no. AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	4	<u>0</u>	<u>53</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>53</u>
Varige driftsmidler			
Sum anleggsmidler		<u>0</u>	<u>53</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6	1 893 000	1 893 000
Fordringer			
Kundefordringer		<u>190 470</u>	<u>190 470</u>
Sum fordringer		<u>190 470</u>	<u>190 470</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		30 803	3
Sum omløpsmidler		<u>2 114 273</u>	<u>2 083 473</u>
Sum eiendeler		<u>2 114 273</u>	<u>2 083 526</u>



Balanse

Blekkpatron.no. AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Overkurs	5	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		<u>104 000</u>	<u>104 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 345 551	1 344 959
Sum opptjent egenkapital		<u>1 345 551</u>	<u>1 344 959</u>
Sum egenkapital		<u>1 449 551</u>	<u>1 448 959</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	395 582	452 838
Sum annen langsiktig gjeld		<u>395 582</u>	<u>452 838</u>
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	114	0
Skyldig offentlige avgifter		4 123	4 123
Annen kortsiktig gjeld		264 904	177 606
Sum kortsiktig gjeld		<u>269 140</u>	<u>181 729</u>
Sum gjeld		<u>664 723</u>	<u>634 567</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 114 273</u>	<u>2 083 526</u>

Helle, 27.06.2023
Styret i Blekkpatron.no. AS

Johan Ramberg
styreleder/daglig leder



Noter 2022 Blekkpatron.no. AS

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres i takt med levering av ytelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i regnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan bli nyttegjort.



Noter 2022
Blekkpatron.no. AS

NOTE 2 - BUNDNE MIDLER

	2022	2021
Bundne mildere		
Skattetrekksmidler	0	0

Skyldig skattetrekk utgjør kr. 0.



Noter 2022
Blekkpatron.no. AS

NOTE 3 - LØNSKOSTNADER, GODTGJØRELSER, ANTALL ANSATTE O.L.

	2022	2021
Antall årsverk	0	0
Spesifikasjon av lønnskostnader		
Lønn, feriepenger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0
Totalt	0	0

Selskapet har ingen ansatte og har derfor ingen aktiv obligatorisk tjenstepensjonsordning. Det er ikke utbetalt noen lønn eller godtgjørelser i 2022. Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet for selskapets leder, eier eller nærstående. Innehaver har en mellomregningskonto som varierer løpende gjennom året.

Ytelser til daglig leder

Lønn, feriepenger	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Totalt	0	0

Spesifikasjon av kostnadsførte ytelser til revisor

Ordinær revisjon	0	0
Andre tjenester	0	0
Totalt eks. mva	0	0

Selskapet har valgt bort revisjon.



Noter 2022
Blekkpatron.no. AS

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	114	0
Endring i utsatt skattefordel	53	-53
Skattekostnad ordinært resultat	167	-53
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	759	-243
Permanente forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-243	0
Skattepliktig inntekt	516	-243
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	114	0
Sum betalbar skatt i balansen	114	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-243	-243
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-243	-243
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-53	-53

NOTE 5 - EGENKAPITAL

Opplysninger om aksjer, pålydende m.m.:

Antall aksjer totalt	100
Pålydende pr. aksje	1 000
Samlet aksjekapital	100 000
Stemme(r) pr. aksje på generalforsamling	1

Aksjeeiere:

Selskapets aksjeeiere pr. 31. desember:

Eiere	Funksjon(er)	Aksjer	Eierandel
Johan Ramberg	Daglig leder / Styrets leder	100	100 %
		<hr/>	<hr/>
		100	100 %



Noter 2022
Blekkpatron.no. AS

Endringer i selskapets egenkapital:

	Aksje- kapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Totalt
Egenkapital pr. 01.01	100 000	4000	1 344 959	1 448 959
Disponering av resultat			592	592
Utbytte			0	0
Egenkapital pr. 31.12	100 000	4 000	1 345 551	1 449 551

NOTE 6 - LANGSIKTIG GJELD

<i>Gjeld sikret med pant</i>	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	395 582	452 838
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	305 000	335 000
<i>Pantsatte eiendeler (bokført verdi)</i>	2022	2021
Driftsløsøre	0	0
Varelager	1 893 000	1 893 000